Ente Publico:

Codigo
581000010001
589100010001
589100010002
589100010003
589100010004
589100010005
589100010006
589100010007
589100010008
589100010009
589100010010
589100010011
589100010012
589100010013
589100010014
589100010015
589100010016
589100010017
589100010018
589100010019
589100010020
589100010021
589100010022
589100010023
589100010024
589100010025
589100010026
589100010027
589100010028
589100010029
589100010030
589100010031
589100010032
589100010033
589100010034
589100010035
589100010036
589100010037
589100010038
589100010039
589100010040
589100010041
589100010042
589100010043
589100010044
589100010045

Total general

Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

(Pesos)

Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Camepche

TERRENOS CECYTEC

INMUEBLE DIRECCION GENERAL

INMUEBLE BONFIL

INMUEBLE PALIZADA

INMUEBLE HOPELCHEN

INMUEBLE POMUCH

INMUEBLE MIGUEL HIDALGO

INMUEBLE CARRILLO PUERTO

INMUEBLE CAMPECHE

Techumbre Cancha Estructural de Pomuch

Techumbre Cancha Estructural de Pomuch

Construcci6n de Edificios

Mantenimiento de Edificios

Edificacién de Neveria

Estimacion unica Edificacién de Neveria

Primera Estimacion Espacio para Tutorias

Segunda Estimacion y Finiquito de Espacio para Tutorias

Edificacion de Firme de Concreto

Edificacion de Monumento

Ampliacién de Firme de Concreto en Losa 3x2 metros

Estimacion 1, relativa a la Rehabilitacién de la plaza civica, Anticipo 30% Pomuch y Miguel Hidald
Estimacion 2, relativa a la Rehabilitacién de la plaza civica, asi como cancha de usos multiples, P|
Estimacion 3, relativa a la Rehabilitacién de la plaza civica, asi como cancha de usos multiples, P|
Edificacién de Porton Estructural en entrada principal del estacionamiento del plantel campeche
Construccion de Espacios para Tutorias, con 7 cubiculos, 30% de Anticipo

Estimacion por Edificacién y Finiquito del 70% de Espacios para Imparticién de Tutorias
Anticipo para la Construccién de Techumbre Estructural en Cancha, Anticipo de 30%
Edificacién de Bodegas con Medidas de 7X8 Metros, Anticipo

Primera Estimacion de la Edificacién de Bodega de 7X8, Menos 30% de Amortizacion

Segunda Estimacién y Finiquito de la Edificacion de Bodega de 7X8 Metros, Menos 30% de Amo|
Edificacién de Cimiento para Asentamiento de Estructura de Invernadero

Suministro e Instalacién de Invernadero de 8.00 X 15.00

Anticipo para la Construccién de Espacio Cultural y Salén de Danza

Construccion de Cisterna de 4.50 X 4.50 X 3.00 Mtrs

Bienes Inmuebles FAAM

Anticipo para la contruccién de Techumbre Estructural en Cancha

Anticipo para la Construccién de Espacio para Tutorfas con 7 Cubiculos, 30% de Anticipo
Estimacion por Edificacién, Finiquito de la Obra, de Espacio para la Imparticién de Tutorias
Construccién de Techumbre Estructural en Cancha

Primera Estimacién para Construccién de Techumbre Estructural en Cancha

Segunda Estimacion para Construccién de Techumbre Estructural en Cancha

Tercera Estimacion y Finiquito para Construccién de Techumbre Estructural en Cancha
Construccion de Techumbre Estructural en Cancha, Anticipo 30%

Construccion de Andador para Coneccion de Edificio A, a Salén de Danza

Primera Estimacion para Construccién de Techumbre Estructural en Cancha, 30% de Anticipo
Segunda Estimacion y Finiquito para la Construccién de Techumbre Estructural en Cancha

Valor en libros

16,078,945
4,838,787
18,886,311
16,930,351
18,171,446
19,245,851
19,786,978
19,022,992
23,060,642
546,160
581,561
68,345
200,461
60,100
140,233
196,284
148,134
188,033
115,020
59,574
389,801
169,336
412,229
113,523
173,946
405,874
922,530
149,246
131,315
216,925
82,633
122,000
1,448,247
181,070
3,127,864
483,309
183,167
427,390
422,501
114,539
441,110
430,185
469,872
666,472
336,911
759,456
171,107,658
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